
UCHWAŁA NR 2*^1-/2016 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia ''H sierpnia 2016 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm. ) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz art. 112 
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Panią Joannę Wołyńską na stanowisku dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Ślesinie. 

§ 2. Zatrudnienie następuje na czas określony od dnia 1 września 2016 r. 
do 28 lutego 2017 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Halina Lenartowicz... 

2. Władysław Kocaj 

1. Stanisław Bielik 

Zarząd Powiatu:, 

4. Marek Górczak 

STAROSTWO PO •,T!ATOWE 
w KONIN IE 

Al. 1-go Maja 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

Z pRYGiNAŁEM Podinspektor 
/l'^.0?.2o C ds. obstugi Zarządu Powiatu 

DATA C^^^' S 
Macie) Ciclios 


